[image: Герб города]
4
АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.03.2024	№ 130-П
г. Белая Холуница
О внесении изменений в постановление администрации Белохолуницкого городского поселения от 18.12.2023 № 384-П «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района Кировской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»
В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного Кодекса Российской Федерации администрация Белохолуницкого городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1.	Внести и утвердить изменения в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района Кировской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов, утвержденный постановлением администрации Белохолуницкого городского поселения от 18.12.2023 № 384-П (далее - Порядок):
1.1.	Дополнить подпункты 2.2 Порядка текстом в содержании согласно приложению № 1.
1.2.	Дополнить Перечень и коды направлений расходов бюджета Белохолуницкого городского поселения (приложение № 2 к Порядку), строками согласно приложению № 2.
Глава Белохолуницкого
городского поселения    В.В. Герасимов

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации Белохолуницкого городского поселения
от 01.03.2024 № 130-П
ДОПОЛНЕНИЯ И ИЗМЕНЕНИЯ В ПОРЯДОК
применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района Кировской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов, утвержденный постановлением администрации Белохолуницкого городского поселения
от 18.12.2023 № 384-П
13 000	Субсидии из бюджета муниципального района на софинансирование расходных обязательств, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения
По данной целевой статье отражаются расходы бюджета Белохолуницкого городского поселения на софинансирование расходных обязательств, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения из районного бюджета.
13 030	Осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов
По данной целевой статье отражаются расходы бюджета Белохолуницкого городского поселения на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов за счет средств муниципального района.
13 03S	Осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов
По данной целевой статье отражаются расходы бюджета Белохолуницкого городского поселения на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов за счет средств местного бюджета.
17 000	Иные межбюджетные трансферты из областного бюджета
По данной целевой статье отражаются иные межбюджетные трансферты, перечисляемые из областного бюджета.
17 560	Проведение мероприятий, посвященных юбилейным датам административных центров муниципальных образований Кировской области
По данной целевой статье отражаются расходы бюджета Белохолуницкого городского поселения на проведение мероприятий, посвященных юбилейным датам административных центров муниципальных образований Кировской области.
__________

Приложение № 2

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации Белохолуницкого городского поселения
от 01.03.2024 № 130-П
ДОПОЛНЕНИЯ И ИЗМЕНЕНИЯ В ПЕРЕЧЕНЬ И КОДЫ
направлений расходов бюджета муниципального образования Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района Кировской области
	Код направления расходов
	Наименование направления расходов бюджета Белохолуницкого городского поселения

	13
	00
	0
	Субсидии из бюджета муниципального района на софинансирование расходных обязательств, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения

	13
	03
	0
	Осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов

	13
	03
	S
	Осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов

	17
	00
	0
	Иные межбюджетные трансферты из областного бюджета

	17
	56
	0
	Проведение мероприятий, посвященных юбилейным датам административных центров муниципальных образований Кировской области

__________

image1.jpeg